
お客様　各位

電動サイクルマシン　PBE-100(2) 「エスカルゴⅡ」　仕様変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

株式会社　明成

電話 03-5331-8601

FAX 03-5331-8604

東京都中野区東中野3-16-14

担当　　　　

この度「電動サイクルマシン　エスカルゴⅡの電源コードをこれまでの固定式から着脱式に仕様変更をいたしま
したので、ご案内申し上げます。

変更点
電源コードをこれまでの固定式から、着脱式に変更いたしました。　　今までは、電源コードの断線による作動不
良の際、機体を送っていただき、弊社にて分解修理をする必要がございましたが、この度の仕様変更により、着
脱式電源コードをご購入いただければ、ユーザー様にて簡単に交換が可能になります。　これにより、費用の面
では、今まで修理の為に要したものと比べ、お客様の負担が大幅に軽減され、修理期間中エスカルゴが使用で
きないというご不便もおかけしないで済むようになりました。

この度の仕様変更に伴う価格変更はございません。　また型番、JANコードなども変更ございません。

ご不明な点などございましたら、下記弊社担当者までお問合せ下さい。

エスカルゴⅡの電源コードを、着脱式に仕様変更いたしました。 


